
Så här fyller du i inkomstförfrågan

Personuppgifter
Här fyller du i ditt namn, personnummer, din adress 
och telefonnummer.

Vill inte lämna uppgifter för omsorgsavgift 
utan betalar högsta avgift
Kryss i rutan i början av den här raden betyder att 
du inte vill att Växjö kommuns avgifthandläggare 
ska räkna ut hur stor avgiften blir. Du kommer då 
att få betala högsta avgift för den hjälpen du får. 
Glöm inte skriva under blanketten.

Här får du anvisningar för hur du fyller i blanketten för inkomstförfrågan för vård- och omsorgsavgift. 
Följ instruktionen steg för steg.
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Inkomster som hämtas från
Försäkringskassan/Pensionsmyndigheten
Uppräknade inkomster hämtas från 
Försäkringskassan/Pensionsmyndigheten. 
Dessa ska du inte uppge.

Bruttoinkomst 2024
Här fyller du själv i inkomster under passande rubrik. 
Alla inkomster ska uppges i kronor per månad före 
skatt.

Inkomst av kapital
Som inkomst av kapital räknas schablonintäkt, ränta 
på bankmedel, utdelning på aktier och fonder per den 
31/12 föregående år. Inkomsten uppges i kronor per år 
före skatt. Dessa uppgifter hittar du på dina
årsbesked från bank med mera.

Inkomst av uthyrning av privatbostad räknas också som 
inkomst av kapital. Här ska du redovisa ett eventuellt 
överskott av uthyrningen. Ange kronor per år före 
skatt.

Inkomst av näringsverksamhet
Bifoga senaste deklarationen.

Familjeförhållanden
Kryssa i rutan som motsvarar din familjesituation.

Fyll i din make/makas/sambos namn och  
personnummer.

Delar du bostaden med någon annan som inte nämns ovan, 
uppger du namn på personen.

Har du barn som är under 19 år som bor hemma. Uppge  
barnets/barnens personnummer.

Kryssa i om du och eventuell make/maka är medlem eller inte i 
trossamfund och betalar avgift via skattsedel. Detta påverkar 
skatteberäkningen när din avgift beräknas.
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Boendekostnad
Hyrd bostad eller bostadsrätt
Om du bor i hyrd bostad eller bostadsrätt fyller du i din månadshyra 
och hur stor din lägenhet är, ange i kvadratmeter. Kryssa i vilken 
typ av lägenhet du har och vad som ingår i din hyra.

Särskilt boende/vårdbostad 
Om du bor i särskilt boende/vårdbostad fyller du i din  
månadshyra och hur stor din lägenhet är, ange i  
kvadratmeter.
Kryssa i vad som ingår i din hyra. 

Särskild beräkning
Fyll i båda makarnas boendekostnad om en av make/maka 
flyttar till särskilt boende/ vårdbostad. 

Makarnas inkomster läggs samman och delas på två.  
Kompletteringen innebär att förbehållsbelopp beräknas även 
för kvarboende make/maka. Ett gemensamt avgiftsutrymme 
räknas fram och delas på två. 

Den av beräkningarna som ger den för omsorgstagaren mest 
fördelaktiga avgiften ska användas. 

Egen ägd fastighet
Här uppger du fastighetens taxeringsvärde (bostadsytan och tomt). 
Uppge byggår och bostadsyta i kvadratmeter.

Med tomträttsavgäld menas den årliga avgiften du betalar till 
tomtägaren om du har en arrendetomt. Uppge kostnad per år.

Lån på stadigvarande bostad. Uppge långivare, skuldbelopp 
och räntesats.

Fri bostad
Uppge bostadsyta och om du betalar driftskostnader eller inte.

Fördyrade levnadskostnader
Har du fördyrade levnadskostnader på grund av särskilda
omständigheter som överstiger 200 kr per månad under större 
delen av året kan ett högre minimibelopp beviljas. Skicka in ett 
intyg som styrker det till din avgiftshandläggare. Adressen finns 
på sista sidan. En individuell prövning görs.

Om du har en godman och betalar en avgift till honom/henne 
uppge då hur stor den summan är per månad före skatt. 
Uppge förvaltarens/godmans födelseår.

Har du en beviljad handikappersättning och yrkar på fördyrade
levnadskostnader på grund av merkostnader för förvaltare/god
man, ska ett intyg från Försäkringskassan skickas med. Detta för 
att styrka att handikappersättningen inte omfattar förvaltar/god-
manskapet. Vid underhållsstöd till barn kan avdrag göras med 
högst det av regeringen beslutade belopp för underhållsstöd.
(läs mer: forsakringskassan.se)
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Övriga upplysningar
Här kan du lämna övriga uppgifter.

Underskrift
Här skriver du datum och din namnteckning.
Om du fått hjälp av någon att fylla i blanketten 
skriv namn och telefonnummer på den personen.

Annan mottagare av avgiftsbeslut och 
räkning
Om någon annan än du själv ska ta emot  
avgiftbeslut och räkning fyller du i uppgifter här.

Skicka in blanketten till adressen längst ner på 
blanketten.

Om tidigare inlämnade uppgifter inte förändrats 
skriv detta i inkomstblanketten under Övriga  
upplysningar på sidan 4.

Tänk på att du är skyldig att meddela om dina 
uppgifter ändras. Detta kan påverka din vård- 
och omsorgsavgift.


